
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE § 217 ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH („ZZVZ“) 

Zadavatel: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 10710, oddíl C, sídlo: Purkyňova 227, 473 01 Nový Bor, IČ: 
25003046, jednající: Jaroslavem Voldřichem, jednatelem společnosti 

Název veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení: Oprava střechy bytového objektu Rumburských 
hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor, zahájená dne 3. 3. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_106.html 

a) předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je oprava celé střechy bytového objektu
Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
Cena bez DPH: 5 345 297,-Kč; Výše DPH: 15%; DPH: 801 795,-Kč; Cena včetně DPH: 6 147 091,-Kč 

b) označení účastníků zadávacího řízení:
Nabídka s pořadovým číslem 1 
BLÁHA trade s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov, IČ: 28686390 

Nabídka s pořadovým číslem 2 
David Blažej, s místem podnikání PSČ 407 55, Dolní Podluží 524, IČ: 71964258 

c) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
XXX 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru:
Nabídka s pořadovým číslem 1 
BLÁHA trade s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov, IČ: 28686390 
V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo přistoupeno k hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí 
nabídek Zadavatel stanovil podle výše celkové nabídkové ceny za předmět plnění této veřejné zakázky 
bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo provedeno posouzení pouze u nabídky, která se umístila dle hodnocení 
jako první v pořadí, tj. BLÁHA trade s.r.o.  
Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených Výzvou 
k podání nabídek a Zadávací dokumentací ze dne 3. 3. 2017.  
Dále bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není mimořádně nízká.  
Účastník zadávacího řízení vyzván k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
Nabídka dodavatele BLÁHA trade s.r.o. je ekonomicky nejvýhodnější. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi

- Jurenka František, Sosnová 99, 470 01 Česká Lípa, IČ: 43208193 
- Ing. Vladimír Braum, Volfratice 137, 471 12 Volfratice, IČ: 19029675 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li
použita 
XXX 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html


 

Stránka 2 z 2 
 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
XXX  
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
XXX 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 
XXX 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
XXX 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
XXX 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a  
XXX 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
XXX 

 
Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 
Dne 29. 5. 2017 
 
 
 


	Název veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení: Oprava střechy bytového objektu Rumburských hrdinů č.p. 819, 820 a 821, Nový Bor, zahájená dne 3. 3. 2017 ve zjednodušeném podlimitním řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na ...

		2017-05-29T21:30:36+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




